1

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Шимского района

Постановление

19 июня  2017 года

                                                               № 33/6-3
р. п. Шимск
О формах списка, в который включены кандидаты,
выдвинутые по избирательным округам,  протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Шимского городского поселения  Шимского района второго созыва по пятимандатным избирательным округам №1 и №2
В соответствии с частью 1 статьи 30, частью 12 статьи 32 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области»
          Территориальная  избирательная  комиссия Шимского  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

1.1. Форму списка, в который включены кандидаты в депутаты   Совета депутатов Шимского городского поселения Шимского района второго созыва по пятимандатным избирательным округам №1 и №2, выдвинутые избирательным объединением (приложение № 1);

   1.2. Форму протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата в депутаты   Совета депутатов Шимского городского поселения  Шимского района второго созыва по пятимандатным избирательным округам №1 и №2 (приложение № 2);

3. Разместить настоящее постановление на сайте  Администрации  Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Шимского района
                                                           Т.А. Петрова
Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Шимского района
                                                           Н.В. Чухненкова

	Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением Территориальной  избирательной  комиссии Шимского  района

от 19.06.2017 № 33/6-3

Форма

	Приложение к решению ____________________________________

(наименование уполномоченного органа избирательного объединения)

от «_____» ___________ ______ года № ____

              (число)            (месяц)

Список,

в который включены кандидаты в депутаты Совета депутатов Шимского городского поселения Шимского района второго созыва, выдвинутые по пятимандатным избирательным округам №1 и №2 избирательным объединением __________________________________________________

(наименование избирательного объединения)

Пятимандатный избирательный округ №___

1. ___________________, дата рождения _____  ________  _____  года,

                   (фамилия, имя, отчество)                                             (число)         (месяц)

место рождения ___________________________________________________

(указывается место рождения согласно паспорту

_________________________________________________________________,

или документу, заменяющему паспорт гражданина Российской Федерации)

адрес места жительства _____________________________________________

(наименование субъекта Российской Федерации, района, города,

_________________________________________________________________,

иного населенного пункта, улицы, номера дома, корпуса, квартиры)
вид документа ____________________________________________________,

данные документа, удостоверяющего личность, _________________________

(серия, номер и дата выдачи
_________________________________________________________________,

паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа,

_________________________________________________________________.

выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина)

Пятимандатный избирательный округ №___

2. … .

______________________________   ________________ __________________

                           (должность)                                                     (подпись)                       (инициалы, фамилия)

                 МП

 избирательного объединения

	Примечания.
	1. Кандидаты размещаются в списке в порядке возрастания номеров пятимандатных избирательных округов, в которых они баллотируются. Каждому кандидату присваивается очередной порядковый номер независимо от номера пятимандатного избирательного округа.

	2. Сведения о каждом кандидате рекомендуется размещать только на одной странице списка (без переноса на следующую страницу).

	3. Список должен быть прошит, пронумерован (за исключением списка, составленного на одном листе), заверен подписью уполномоченного представителя избирательного объединения, а также печатью избирательного объединения (если избирательное объединение является юридическим лицом).

	4. Список кандидатов набирается шрифтом «Times New Roman», размер шрифта – не менее 12.

____________________

	Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением Территориальной  избирательной  комиссии Шимского  района

от 19.06.2017 № 33/6-3

Форма

Протокол

об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения

кандидата в депутаты Совета депутатов Шимского городского поселения  Шимского района второго созыва по пятимандатным избирательным округам №1 и №2
_______

	№
п/п
	Номер
папки
	Количество
подписных листов
	Заявленное количество подписей избирателей

	1
	2
	3
	4

	Итого

Кандидат

___________
__________________________
       (подпись)

(инициалы, фамилия)
Дата
	Примечания.
	1.  Протокол представляется на бумажном носителе (в двух экземплярах) и в машиночитаемом виде (файл в формате .doc или .rtf с именем Protokol). При заполнении таблицы не следует объединять или разделять ее графы.

	2. В итоговой строке таблицы указываются соответственно: общее количество папок, листов, подписей (кроме исключенных (вычеркнутых).

	3. Протокол набирается шрифтом «Times New Roman», размер шрифта – не менее 12.

__________________